Perturbet nostra, quesumus;
Nec pars adversa spiritum
Eternis tradat ignibus.
Sed Christo laudis gloriari,
Patri, sanctoque Flamini
Jugem canamus liberi
Per infinita secula.
HYMNUS I SANCTI SYLVESTRI PAPE.

Sylvestri almi presulis
Urbis Rome egregie
Triumphum ore consono
Decantet Christi populus.
Quem immanis indolibus,
Truculentus pro Domino
Prefectus tunc Tarquinius
Lacessivit carceribus.
Sed persistens immobilis,
Vicit atleta nobilis,
Per cujus nequam exitum
Hic pontifex eligitur.
Hujus castis assatibus

Constantinus tunc Augnitus.
Hloratus Christo credere,
Renatus est baptimate.
Quem ut linivit chrismate,
A morbo elephante
Est emundatus illio,
Virtute sancti Spiritus.

HYMNUS II EJUSDEM SANCTI SYLVESTRIS.

Voce jocunda resonemus omnes,
Laudibus sanctis studium ferentes,
Urbis romane modulando patrem
Laude Sylvestrum.
Hic pius pastor gregis atque tutor,
Lux sicut cecis, baculusque claudis,
Ac signa fecit paradisiaca
Plurima terris.
Qui viam cunctis rectissimam (*sic*) monstravit,
Percusso regi reddit sanitatem,
Unde cernentes meruere cordis
Cernere lumen.
Summa virtutum viguit per ipsum
Claritas, cunctum radiando mundum :
Ac sicca corda rigavit fidele (*sic*)
Christi lavaero.
Animas multas conjunxit angelorum
Ecclesie, ceterumque Dominique templum
Ac decemcordo reboare nabo,
Noctem (*sic*) diemque.
Gloria Patri resonemus omnes,
Et tibi, sancte Genite superne,
Cum quibus sanctus simul et creator
Spiritus regnet.

HYMNUS III EJUSDEM SANCTI SYLVESTRIS.

Christe, rex regum, gubernator magne,
Patris immensi soboles perennis,
Supplicum vota pariterque odas
Suscipte clemens.
Tu probra mundi noxiaque tergens,
Insuper miro radians splendore,
Tribue clemens bonitatis dona
Preclara celi.
E quibus summis veneramur alnum,
Urbs magna nobis decus hoc concessit,
Gens Romanorum patris inundi tota
Cuncta per orbem.
Qui postquam sanctis est profusus undis,
Sanctis imbutus litterisque doctus,
Spiritu servens Domino jubante (*sic*)
Cumula semper (1).
Te recte parchus pater sanctus, inquam,
Stulte hac nocte animam efflabis :
Quare non cessas poena cruciare
Christi cultores ?
Statimque pastor sanctitate dignus.
Romani tandem populi electus,
Tyranni seva latitans secessit
Suo cum clero.

(1) Locus corruptus, ut alii bene multi.

Dehinc contra incommodes
Judeorum philosophos
De celesti mysterio
Bellans vicit intrepidus.
Nam draconis pestiferi
Sevitiam compesuit,
Et populos inumeros

Adexit eeci Domino.
Nosque a culpis nexibus
Eruit suis precibus,
Qui pro Tonantis gloria
Ejus canamus annua.
Deo patri. . . .